
V ;ivj' HARÓWKA
•*-> n  - (Ą

v  ;  V ( V . . - ,  4

paw. wełoflMtłsin. wui. , iiâ ow .eckie 
Nr 0050.132.2015

ZARZĄDZENIE NR 132/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 132/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
___________________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

CD O O Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem 15 000,00 15 000,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 132/2015 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 grudnia 2015 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W gospodarce komunalnej i ochronie środowiska - w planie dla zakładu 
gospodarki komunalnej rozliczenie końcowe zakupów i usług świadczonych na 
rzecz jednostki.

2. W kulturze fizycznej - realizacja zadań w zakresie sportu bieżącego m.in. 
obsługa imprez sportowych.


